Psal. 110. 9. Redemtionem misit populo suo, mandavit in aeternum testamentum suum.

Psal. 129. 7, 8. Quia apud Dominum misericordia, & copiosa apud eum redemtio; & ipse redimet Israël ex omnibus iniquitatibus eius.

Isa. 42. 6, 7. Ego Dominus vocavi te in iustitia, & apprehendi manum, & servavi te, & dedi te in fœdus populi, in lucem gentium, ut aperires oculos cæcorum, & educeres de conclusione vincitum, de domo carceris sedentes in tenebris.

Isa. 43. 1. Et nunc hæc dicit Dominus creans te, Jacob, & formans te Israël, Noli timere, quia redemi te, & vocavi te nomine tuo; meus es tu.

Isa. 44. 22, 23. Delevi ut nubem iniquitates tuas, & quasi nebulam peccata tua: revertere ad me, quoniam redemi te. Laudate caeli, quoniam misericordiam fecit Dominus, jubilate extrema terra, resonate montes laudationem, saltus & omne lignum ejus: quoniam redemit Dominus Jacob, & Israël gloriabitur.

Isa. 45. 17. Israël salvatus est in Domino salute aeterna.

Isa. 49. 7, & seq. Hæc dicit Dominus redemptor in Israël, sanctus ejus ad contemtibilem animam, ad abominatam gentem; ad servum Dominorum Hæc dicit Dominus, In tempore placito exaudi vi te, & in die salutis auxiliatus sum tui, & servavi te, & dedi te in fœdus populi, ut suscitares terram, & possideres hereditates dispersas: ut diceret his qui vincti sunt, Exite; & his qui in tenebris, Revelamini Et sciet omnis caro, quia ego Dominus salvans te, & redemptor tuus fortis Jacob.

Isa. 50. 1, 2. Ecce in iniquitatibus vestris vendisti estis, & in sceleribus vestris dimisi

MATTH. 20. 28. Sicut Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare, & dare animam suam redemtionem pro multis. Et Marc. 10. 45.

Matth. 26. 28. Hic est enim sanguis meus Novi Testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Et Marc. 14. 24. Luc. 22. 20. & 1. Cor. 11. 25, & seq.

Luc. 1. 68. Benedictus Dominus Deus Israël, quia visitavit, & fecit redemtionem plebis sue, & erexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui. Sicut locutus est per os Sanctorum, qui à seculo sunt Prophetarum ejus. Salutem ex inimicis nostris, & de manu omnium qui oderunt nos. Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, & memorari Testamenti sui sancti. Jururandum quod juravit ad Abraham patrem nostrum, daturam se nobis: ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, serviamus illi.

Luc. 24. 21. Nos autem sperabamus quia ipse esset redempturus Israël.

Joh. 6. 54, & seq. Dixit ergo eis Jesus, Amen, amen, dico vobis, Nisi manducaveritis carnem Filii hominis, & biberitis ejus sanguinem, non habebitis vitam in vobis. Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, habet vitam aeternam; & ego resuscitabo eum in novissimo die. Caro enim mea vere est cibus, & sanguis meus vere est potus: qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in illo.